Âgel  V 44#4 4,k

or,
cens 2" RIOIAO

Serviço Público Federal
Conselho Regional de Corretores de Imóveis

Estado de SAto Paulo
São Paulo, 30 de junho de 2025.

A Vossa Excelência o Senhor

Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Cãmara Municipal de Ibitinga

Av. Dr. Victor Maida, 563 - Centro

Ibitinga - SP, 14940-175

Ofício PRES n° 33593/2025 wk

Excelentíssimo Senhor Presidente

Com meus mais respeitosos cumprimentos, tenho a honra de

informar que foi consignado em Ata da 12a  Reunião Plenária Deliberativa realizada

em 30 de junho de 2025, o aniversário do Município de Ibitinga - SP, a ser celebrado

em 04 de julho.
O aniversário de uma cidade pode representar a conquista de

muitos projetos, realizações e a continuação de uma história de sucesso. Com  muito

orgulho devemos comemorar o aniversário de Ibitinga, município de um povo

guerreiro, de governantes ilibados, que lutam em conjunto para alcançar uma vida

mais digna e vencer todos os desafios. Desejamos que cada munícipe seja um ponto

de apoio na constante construção de uma cidade cada vez melhor, que através de

valores sólidos ajudem a preparar as crianças e os jovens para este processo

contínuo de evolução. É necessário semear ações positivas, com perseverança e fé,

trilhando no caminho rumo a uma cidade cada vez mais justa, humana e solidária. É

o dia das pessoas de bem, honradas e guerreiras. Parabéns, Ibitinga, pelos seus

muitos anos de história e progresso. Uma cidade que sempre se renova, mas nunca

perde suas raízes. Uma cidade que valoriza sua cultura, suas tradições e suas

belezas naturais. Que esta data festiva traga ainda mais prosperidade e felicidade

para todos os moradores.
Aproveitando, estendemos os nossos votos da mais elevada

estima e distinta consideração.

Cordialmente,

Corr r de Imóveis
• José A usto Viena Neto

CRECISP., 18.285-F
Presidente

O contato com o CRECISP será realizado exclusivamente por videoconferáncia
pelo link atendimentacrecisp,gov,br

Acesse o site www.crecisp,gov,br e obtenha mala Informações,

P
R

O
T

- C
M

I 2730/2025
15/08/2025 08:15
M

T
R

 538/2025